1,000,000,000 (satu miliar rupiah) hingga paling banyak sebesar 

Rp 5,000,000,000 (lima miliar rupiah) dengan tidak termasuk 

dengan tanah dan bangunan tempat beroperasi, atau 

2.​ Hasil penjualan yang dihasilkan oleh perusahaan lebih dari Rp 

2,000,000,000 (2 miliar rupiah) hingga paling banyak sebesar Rp 

15,000,000,000 (lima belas miliar rupiah). 

Terdapat keunggulan dengan mendirikan perusahaan berbadan usaha 

Perseroan Perorangan, di antaranya pendirian perusahaan tidak perlu 

menggunakan akta notaris dan cukup mengumpulkan Pernyataan 

Pendirian secara online melalui situs web AHU Online oleh